－1－

平成 28 年４月１日

各  位
会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 宏 和

（コード番号 7975 東証・名証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 大 内 高 明

     （TEL 06-6946-2525）

取締役及び執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 22 日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の異動並び

に人事異動について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については、平成 28 年 5 月 26 日開催予定の第 68 期定時株主総会及

びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１.取締役の異動

（１）新任予定取締役（平成 28 年５月 26 日予定）

 新 氏 名 現

 取締役
東京支店長
兼東京ＭＤ部部長

田中
た な か

 収 一
しゅういち

執行役員
東京ＭＤ部部長
兼静岡事業部ベトナム計画室室長
兼購買部担当

 取締役

デザインプレイス室長
有本
ありもと

 佳
よし

照
てる

執行役員

デザインプレイス室長

（２）退任予定取締役（平成 28 年５月 26 日予定）

 現 氏 名

 常務取締役
静岡事業部長 田中

た な か

 文
ふみ

浩
ひろ

 取締役
東京支店長
兼海外営業部担当

桜井
さくらい

  宏
ひろし

（３）取締役の委嘱の変更（平成 28 年５月 26 日予定）

 新 氏 名 現

 代表取締役
社長 田中

た な か

 宏和
ひろかず

代表取締役
社長
兼営業本部長

 常務取締役
管理部担当

大内
おおうち

 高明
たかあき

常務取締役
管理部長

 常務取締役
営業本部長 道家

ど う け

 義則
よしのり

常務取締役
営業本部副本部長
兼販売計画部長

－2－

２.執行役員の異動

（１）新任予定執行役員（平成 28 年５月 26 日予定）

新 氏 名 現

 専務執行役員
静岡事業部担当
兼 LIHIT LAB. VIETNAM INC.社長

田中
た な か

 文
ふみ

浩
ひろ

常務取締役
静岡事業部長

 執行役員
購買部部長
兼海外営業部担当

室田
む ろ た

 徹
てつ

紀
のり

購買部副部長

 執行役員
静岡事業部工場長

後藤
ご と う

 文宣
ふみのぶ

静岡事業部工場長

 執行役員
東京支店副支店長

安達
あんだち

 和史
か ず し

販売計画部副部長

（２）退任予定執行役員（平成 28 年５月 26 日予定）

 現 氏 名

 執行役員
LIHIT LAB. VIETNAM INC.社長 杉本

すぎもと

 直道
なおみち

（３）執行役員の委嘱の変更（平成 28 年４月 25 日付）

新 氏 名 現

 執行役員
LIHIT LAB. VIENAM INC.副社長

森下
もりした

 世紀
せ き

雄
お 執行役員

大阪店長

３.人事異動

（１）任命（平成 28 年４月 25 日付）

新 氏 名 現

 大阪店長

池田
い け だ

 道
みち

利
とし

大阪店副店長

新任取締役候補者の略歴

田中
た な か

 収 一
しゅういち

（昭和 31 年４月 18 日生）

昭和 56 年 ４月 当社入社

平成 20 年 ４月 当社東京ＭＤ部副部長

平成 23 年 ５月 当社執行役員東京ＭＤ部部長
 平成 23 年 12 月 当社執行役員東京ＭＤ部部長

兼静岡事業部ベトナム計画室長
 平成 24 年 ６月 当社執行役員東京ＭＤ部部長

兼静岡事業部ベトナム計画室長
兼購買部担当

有本
ありもと

 佳
よし

照
てる

（昭和33年12月27日生）

昭和 56 年 ４月 当社入社

平成 19 年 ５月 当社デザインプレイス室長

平成 25 年 ５月 当社執行役員デザインプレイス室長

以 上